
Margareth Sánchez Paula Gomez Johanna Alfonso

Gerente de Producto Ablerex Gerente de Producto Absolute Gerente De Producto ACER

3212413077 3227148780 300 2930286

margareth.sanchez@sedintl.com paula.gomez@sedintl.com johanna.alfonso@sedintl.com

Henry Bravo Margareth Sánchez Nancy Simbaqueba

Gerente De Producto ADATA Gerente de Producto AMD Especialista De Producto AOC

3102384814 3212413077 3203937836

henry.bravo@sedintl.com margareth.sanchez@sedintl.com nancy.simbaqueba@sedintl.com

Sebastian Franco Javier Lopez Luis Rojas

Especialista ARGOM TECH Gerente De Producto ARUBA VOLUMEN Gerente Producto ARUBA VALOR

3165345584 3123627976 3102472254

sebastian.franco@sedintl.com javier.lopez@sedintl.com luis.rojas@sedintl.com

John Rodriguez Daniel Agudelo Deivy Cardona

Especialista Aruba Volumen Arquitecto De Soluciones ARUBA Especialista BARCO

3212687538 305 3599304 3125979577

john.rodriguez@sedintl.com daniel.agudelo@sedintl.com deivy.cardona@sedintl.com

Alejandro Monroy John Monroy Alejandro Monroy

Gerente de Producto BenQ Gerente BITDEFENDER Gerente de Producto BenQ

3144113377 3005612479 3144113377

alejandro.monroy@sedintl.com john.monroy@sedintl.com alejandro.monroy@sedintl.com

Milena Moreno Deivy Cardona Yessica Barreto

Gerente de Producto Cambium Especialista CDP Gerente de Producto Dell

310 8752597 3125979577 3227148717

milena.moreno@sedintl.com deivy.cardona@sedintl.com yessica.barreto@sedintl.com

Alexander Rubio Oscar Alvarez Michael Vela

Gerente De Producto DELL Corporativo Gerente de Producto DELL CONSUMO Gerente De Producto DELL WORKSTATION

3142364162 310 3485525 313 302 5295 

alexander.rubio@sedintl.com oscar.alvarez@sedintl.com michael.vela@sedintl.com

Manuel Rodriguez Erika Briceño Wilmer Espinel

Gerente De Producto DELL ISG Especialista Infraestructura DELL ISG Gestor de Garantías Dell

3203005140 3125978822 3144374890

manuel.rodriguez@sedintl.com erika.briceno@sedintl.com wilmer.espinel@sedintl.com

Deivy Cardona Andres Zapata Leydi Escalante 

Especialista D-LINK Gerente De Producto EPSON CORPORATIVO Gerente De Producto Epson BIJ y Color Works

3125979577 3203937841 3115672498

deivy.cardona@sedintl.com andres.zapata@sedintl.com leydi.escalante@sedintl.com

Hugo Chaves Harold Velásquez Alejandro Monroy

Gerente De Producto EPSON CONSUMO Gerente de Producto Esenses Gerente de Producto BenQ

3202112986 3124684466 3144113377

hugo.chaves@sedintl.com harold.velasquez@sedintl.com alejandro.monroy@sedintl.com

Brian Martinez Andres Rodriguez Danna Cepeda

Gerente De Producto HPE VOLUMEN Especialista de Infraestructura HPE Gerente de Producto HPE Valor

3103489803 3102751011

brian.martinez@sedintl.com andres.rodriguez@sedintl.com danna.cepeda@sedintl.com

mailto:alejandro.monroy@sedintl.com
mailto:alejandro.monroy@sedintl.com
mailto:leydi.escalante@sedintl.com
mailto:alejandro.monroy@sedintl.com
mailto:brian.martinez@sedintl.com


Viviana Morales Sebastian Gonzalez Yulieth Lujan

Gerente de Producto HPE Valor Senior Arquitecto De Soluciones Infraestructura Gestor De Operaciones HPE

3107628879 3212101610

viviana.morales@sedintl.com sebastian.gonzalez@sedintl.com yulieth.lujan@sedintl.com

Marcela Quiñonez Sandra Morales Milena  

Especialista De Infraestructura HPE SERVICIOS Especialista de Infraestructura HPE Gerente de Producto 

3144005131  3028026666 310 8752597

marcela.quinonez@sedintl.com sandra.morales@sedintl.com milena.moreno@sedintl.com

Alejandro Monroy Jacqueline Rincon Wilmer Espinel

Gerente Televisores Hisenses Gerente HP Portátiles Corporativos y Accesorios Gestor de Garantías HP

3144113377 3107738903 3144374890

alejandro.monroy@sedintl.com jacqueline.rincon@sedintl.com wilmer.espinel@sedintl.com

Eddison Rodríguez Andres Peña Heisy Camacho

Gerente de Producto HP Portátiles Consumo Gerente de Producto HP PC's Comerciales Gerente de Producto HP Workstation

3103140694 3107738896 3107738901

eddison.rodriguez@sedintl.com andres.pena@sedintl.com heisy.camacho@sedintl.com

Nelson Forero Paula Gomez Luis Acosta

GP HP Impresión láser y gran formato Gerente Mesas de Ayuda HP TechPulse Arquitecto De Soluciones Infraestructura

3133338272 3227148780 318 8532163

nelson.forero@sedintl.com paula.gomez@sedintl.com luis.acosta@sedintl.com

Andrea Cortés Paula Gomez Luis Acosta

Gerente de Producto IMOU Gerente Mesas de Ayuda IVANTI Arquitecto De Soluciones Infraestructura

321 2101612 3227148780 318 8532163

andrea.cortes@sedintl.com paula.gomez@sedintl.com luis.acosta@sedintl.com

Milena Paola Sánchez Lorena Parra

Gerente de Producto Gerente LG Gerente de Producto Lenovo PC's y Portátiles

310 8752597 3102751040 3124591282

milena.moreno@sedintl.com paola.sanchez@sedintl.com lorena.parra@sedintl.com

Carlos Robayo Carolina Ballen John Monroy

Gerente de Producto Lenovo Corporativo Gerente de Producto Lenovo Workstation Gerente LLEIDA

3132128723 3228167423 3005612479

carlos.robayo@sedintl.com carolina.ballen@sedintl.com john.monroy@sedintl.com

John Monroy Cristhian Lopez Liliana Navarrete

Gerente MALWAREBYTES Gerente De Producto MICROSOFT Especialista Microsoft

3005612479 3212035836 3102161291

john.monroy@sedintl.com cristian.lopez@sedintl.com liliana.navarrete@sedintl.com

mailto:viviana.morales@sedintl.com
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Valentina Herrera Nancy Simbaqueba Alejandro Monroy

Gestor Administrativo MICROSOFT Especialista de Producto Philips Gerente PlayStation

3133338271 3203937836 3144113377

valentina.herrera@sedintl.com nancy.simbaqueba@sedintl.com alejandro.monroy@sedintl.com

Margareth Sánchez Mery Casallas Fabio Camargo

Gerente de Producto QPCOM Gerente de Producto Ricoh Gerente Samsung TV y Audio

3212413077 3212056708 3183544705

margareth.sanchez@sedintl.com mery.casallas@sedintl.com fabio.camargo@sedintl.com

Juan Manuel González Deivy Cardona Jorge Soler

Gerente SAMSUNG Monitores Especialista BARCO Gerente De Producto XPG

3103041968 3125979577 3227148791

juan.gonzalez@sedintl.com deivy.cardona@sedintl.com jorge.soler@sedintl.com

Patricia Giraldo Nicolas Masso Lorena Torres

Gerente Infraestructura DAAS Gerente IAAS Asistente Comercial 

3232236535 3124199416

patricia.giraldo@sedintl.com nicolas.masso@sedintl.com lorena.torres@sed.international

David Marin Carolina Martinez

Gestor de Contratos Gestor de Servicios

3212059879 3212101607

david.marin@sedintl.com carolina.martinez@sedintl.com

Servicios Servicios

Servicios Servicios Servicios

mailto:alejandro.monroy@sedintl.com

